
HVMV 2021/22

Landesmeisterschaft Vorrunde 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Mecklenburg...e Schwerin 4 4 0 0 65 : 31 +34 8 : 0
2 HSV Grimmen 1992 4 2 1 1 63 : 49 +14 5 : 3
3 Mecklenburg...chwerin II 4 2 1 1 66 : 53 +13 5 : 3
4 HC Empor Rostock II 4 1 0 3 47 : 59 -12 2 : 6
5 HV Leezen 4 0 0 4 20 : 69 -49 0 : 8

Bemerkungen
Platz 1 und 2 für Endrunde qualifiziert

Spielleiter-Kontaktadresse
Waleska-Saß, Karin, Johannes-Keppler-Str. 7, 18069 Rostock,
Mobil: 0176-23449629, waleska-sass@hcempor.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

02.04.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:15  130
11:45  130
12:15  130
12:45  130
13:15  130
13:45  130
14:15  130
14:45  130
15:15  130
15:45  130

HSV Grimmen 1992
HV Leezen
Mecklenburg...e Schwerin
HC Empor Rostock II
Mecklenburg...chwerin II
HSV Grimmen 1992
Mecklenburg...e Schwerin
Mecklenburg...chwerin II
HV Leezen
HC Empor Rostock II

HC Empor Rostock II
Mecklenburg...chwerin II
HSV Grimmen 1992
HV Leezen
Mecklenburg...e Schwerin
HV Leezen
HC Empor Rostock II
HSV Grimmen 1992
Mecklenburg...e Schwerin
Mecklenburg...chwerin II

19:11
6:20
16:11
16:7
12:18
17:6
15:7
16:16
1:16
13:18

Hallenverzeichnis

130 Sporthalle Krebsförden
Friedrich-Schlie-Straße 16, 19061 Schwerin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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