HVMV 2021/22

Landesmeisterschaft Vorrunde 1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Mecklenburger Stiere Schwerin	4	4	0	0	65 : 31	+34	8:0
2	HSV Grimmen 1992	4	2	1	1	63 : 49	+14	5:3
3	Mecklenburger Stiere Schwerin II	4	2	1	1	66 : 53	+13	5:3
4	HC Empor Rostock II	4	1	0	3	47 : 59	-12	2:6
5	HV Leezen	4	0	0	4	20:69	-49	0:8

Bemerkungen

Platz 1 und 2 für Endrunde qualifiziert

Spielleiter-Kontaktadresse

Waleska-Saß, Karin, Johannes-Keppler-Str. 7, 18069 Rostock,

Mobil: 0176-23449629, waleska-sass@hcempor.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Pallyerbanner
Sa. 02.04.2022 11:15 130	HSV Grimmen 1992	HC Empor Rostock II	19:11
11:45 130	HV Leezen	MecklenburgeSchwerin II	6:20
12:15 130	Mecklenburgere Schwerin	HSV Grimmen 1992	16:11
12:45 130	HC Empor Rostock II	HV Leezen	16:7
13:15 130	MecklenburgeSchwerin II	Mecklenburgere Schwerin	12:18
13:45 130	HSV Grimmen 1992	HV Leezen	17:6
14:15 130	Mecklenburgere Schwerin	HC Empor Rostock II	15:7
14:45 130	MecklenburgeSchwerin II	HSV Grimmen 1992	16:16
15:15 130	HV Leezen	Mecklenburgere Schwerin	1:16
15:45 130	HC Empor Rostock II	MecklenburgeSchwerin II	13:18

Hallenverzeichnis

130 Sporthalle Krebsförden Friedrich-Schlie-Straße 16, 19061 Schwerin

Legende

V	Spiel wurde in/auf	genannte/n	Halle/Termin	verlegt
---	--------------------	------------	--------------	---------

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen